
 

 

UCHWAŁA NR LVI/327/22 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących  

własność Gminy Kotla 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala: 

Regulamin siłowni zewnętrznych 

§ 1. Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych określa zasady korzystania z siłowni zewnętrznych 

stanowiących własność Gminy Kotla. 

§ 2. 1. Siłownia zewnętrzna jest terenem ogólnodostępnym służącym rozwojowi sportu, rekreacji 

i wypoczynkowi. 

2. Dzieci mogą przebywać na terenie siłowni zewnętrznej tylko pod stałą opieką dorosłych. 

3. Za dzieci pozostawione na terenie siłowni zewnętrznej bez opieki odpowiadają rodzice lub opiekunowie. 

4. Osoby przebywające na terenie siłowni zewnętrznej zobowiązuje się do zachowania porządku i spokoju. 

5. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 

bezpieczeństwa. 

6. W bezpośrednim obrębie siłowni zewnętrznej zabrania się: 

a) zaśmiecania terenu, 

b) jazdy na rowerze, 

c) gry w piłkę, 

d) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

7. Po godzinie 22.00 na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje cisza nocna. 

8. Uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do Urzędu Gminy Kotla, tel. 76/83 18 361. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 2 podlega podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie  

na tablicach usytuowanych na terenach siłowni zewnętrznej. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4073



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Halina Przybylska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4073


		2022-08-17T10:45:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




